
 

 

Uchwała Nr 55/664/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                     z dnia 21 października 2014 roku 

 w sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do zaciągnięcia długoterminowych kredytów w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) w związku 

z Uchwałą Nr XXXVI/745/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

30 kwietnia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowych kredytów na finansowanie 

deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów ( z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Do zaciągnięcia kredytów w Banku Gospodarstwa Krajowego i Europejskim Banku 

Inwestycyjnym na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów wskazuje się następujących 

Członków Zarządu: 

 

1) Jacek Protas – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Jarosław Słoma – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do zaciągnięcia długoterminowych kredytów w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Podobnie jak w roku ubiegłym pokrycie deficytu budżetu w roku 2014 w wysokości 

129.200.000 zł nastąpi poprzez zaciągnięcie dwóch kredytów.  

Jeden z nich będzie uruchomiony w trybie bezprzetargowym wyłącznie na 

sfinansowanie zadań inwestycyjnych z Europejskiego Banku Inwestycyjnego w kwocie 

60.500.000 zł. 

Natomiast drugi kredyt do kwoty 68.700.000 zł zostanie zaciągnięty w Banku 

Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Olsztynie, wybranym w trybie ustawy prawo 

zamówień publicznych. Kredyt ten zabezpieczy środki na pokrycie pozostałej części deficytu 

i spłatę zobowiązań, w tym przede wszystkim spłatę rat kredytów wcześniej zaciągniętych.  

W związku z tym upoważnienie odnosi się do dwóch umów z bankami. 

 


